
 

Säkerhetskoncernen Gunnebo har en årlig omsättning på 6 700 miljoner kronor och 6 800 
anställda. Vi tillhandahåller integrerade säkerhetslösningar till bank, detaljhandel och anläggningar 
i behov av högsäkerhetsskydd. Vår erfarenhet och närvaro gör din värld säkrare.  

PRESS RELEASE, 11 juli 2007   

Gunnebo levererar säkerhetslösningar till raffinaderier i 
Rumänien för 8 Mkr 
 

Säkerhetskoncernen Gunnebo har levererat integrerade säkerhetslösningar till 
Rumänska oljeraffinaderier för ett sammanlagt värde av 8 Mkr. 

Sammantaget rör det sig hittills i år om två större order som tillsammans uppgår till 8 Mkr.  
Affärerna ser likartade ut, och utgörs av kompletta integrerade säkerhetsskydd bestående 
av såväl grindar och stängsel som tillträdeskontroll och elektronisk säkerhetsövervakning.  
 
Slutkunder är två av Rumäniens största raffinaderier, Arpechim och Petrobazi som ligger 
nära huvudstaden Bukarest. Raffinaderierna ägs av Österrikiska OMV/Petrolium.  
 

- Då Rumänien har den snabbast växande ekonomin i Östeuropa är det naturligtvis 
glädjande att vi lyckats slå oss in på den Rumänska marknaden för 
högsäkerhetsskydd, säger Thorsten Grunwald, Marknadsansvarig för 
högsäkerhetsprodukter på Gunnebos Kompetenscenter för Yttre Områdesskydd. 
Dessa order strategiskt viktiga då de etablerar Gunnebo som en stark aktör på den 
Rumänska marknaden och öppnar för fler liknande affärer i framtiden.  

 
- Med den kraftiga tillväxten och ekonomiska utvecklingen växer behovet av 

säkerhetslösningar och det är normalt sett en fråga om funktionalitet. Rumänien är 
idag en av de intressantaste marknaderna i Östeuropa för Gunnebokoncernens 
säkerhetslösningar för Yttre Områdesskydd.  
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För mer information, vänligen kontakta: 
Thorsten Grunwald, Marknadsansvarig för högsäkerhetsprodukter på Gunnebos 
Kompetenscenter för Yttre Områdesskydd, tel. +49 5341 802 - 132, eller 
 
Janerik Dimming, Informationsdirektör Gunnebo AB, tel. 031 83 68 03,  
mobil: 0705 83 68 03, eller e-post: janerik.dimming@gunnebo.com  
 
www.gunnebo.com  


